成都建设监理协会

关于工程监理人员职业培训工作

相关事宜提示的通知

各参培企业：

为帮助各企业按时完成此次《四川省工程监理人员职业培训》的

各项工作，现将培训的相关事宜告知各企业，请通知并转发各参培人

员按照《提示》做好培训的各项工作。

附件：关于培训工作的《提示》

 成都建设监理协会

2024年 11月 12日

附件：

关于培训工作的《提示》

1、本次培训在线学习时间：2024 年 11 月 6 日 0:00 至 12 月 5

日 24:00止。参加培训的学员须在上述时间段内完成全部视频课程的

在线学习后，方可参加本次测试。未在上述时间段内完成学习的学员，

将不能参加测试。

2、参培人员完成线上学习后，统一参加集中线下电脑机考测试，

应试人员需要通过计算机操作来完成试题作答。

3、未在规定时间内完成线上学习和未按规定时间、地点参加测

试者，视为自动放弃测试资格。

4、在规定时间内完成全部视频课程的在线学习后，参加测试人

员于 12月 9日 0:00至 12月 14日 15:00期间，进入四川省工程监理

人员职业培训平台（https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml）

打印《四川省 2024年度工程监理人员职业培训测试证》。

5、测试时间：2024年 12月 14日，具体测试事项另行通知。

6、测试地点：测试将采取分批次进行集中线下电脑机考，每位

学员的具体测试时间及测试地点以本人《测试证》载明的为准。

7、测试时长：120分钟。

8、参加测试时需同时出示本人身份证原件、纸质测试证。测试

https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml

开始 30 分钟后一律禁止入场，测试开始 30 分钟以后才能交卷离场。

不得携带手机及其他电子产品进入考场。

9、测试时间与地点如遇调整，将另行通知。请随时关注协会官

网： http://www.cdjsjlxh.com/及微信公众号：成都建设监理（cdjsjl）。

温馨提示：

1、企业缴费成功后，协会开通学员听课权限，参培企业在收到

协会已开课通知后，应及时通知每一位学员在规定时间内完成规定教

学视频的课程学习并及时转发培训相关通知及讯息。

2、若在规定时间内未完成规定教学视频的课时课程，则系统默

认为未按要求完成学习，将不能打印《测试证》参加集中测试，视为

自动放弃测试资格。

3、练习题库开放时间（2024 年 11 月 6 日 0:00 至 12 月 5 日

24:00）

http://www.cdjsjlxh.com/
http://www.cdjsjlxh.com/
http://www.cdjsjlxh.com/